12 ноября 2020г. №29-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ НА РАССМОТРЕНИЕ ДУМЫ МО «ЕГОРОВСК» ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

         В соответствии со статьей 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Егоровск», утвержденного решением Думы муниципального образования  «Егоровск» от 05.11.2019г № 4/39-дмо, ст.47, ст.63 Устава муниципального образования «Егоровск», администрация муниципального образования «Егоровск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы «О бюджете муниципального образования «Егоровск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  и внести его на рассмотрение очередной сессии Думы муниципального образования «Егоровск».

2. Докладчиком определить начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Егоровск» Старинскую Н.Г.

Глава администрации
МО «Егоровск»
Е.В. Ревтов